
Zarządzenie Nr 64/2004
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 31 marzec 2004 roku

w sprawie ustalenia wysokości wadium oraz wysokość postąpienia na
nieruchomości położone na terenie Gminy Darłowo przeznaczone do dzierżawy
w trybie publicznego ustnego przetargu nieograniczonego

Działając na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku
o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 46
poz. 543 z późn. zm. /, § 4 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
13 stycznia 1998 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu
przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność
Skarbu Państwa lub własność gminy / Dz.U. Nr 9 poz. 30 / zarządzam co
następuje :

§ 1
Ustala się wysokość wadium na nieruchomość położoną na terenie Gminy
Darłowo przeznaczoną do dzierżawy w trybie publicznego ustnego przetargu
nieograniczonego w następującej wysokości:
1. Bobolin, budynek wczasowy „Riwiera" / z mieszkaniem / - 2.500,00 zł;
2. Bobolin, budynek wczasowy „Mewa" - 3.500,00 zł;
3. Bobolin, budynek kuchni z kotłownią oraz stołówką- 1.000,00 zł;
4. Bobolin, teren na pole namiotowe - 1.500,00 zł.

§2
Ustala się wysokość postąpienia na nieruchomość położoną na terenie Gminy
Darłowo przeznaczoną do dzierżawy w trybie publicznego ustnego przetargu
nieograniczonego w następującej wysokości :
1. Bobolin, budynek wczasowy „Riwiera" / z mieszkaniem / - 250,00 zł;
2. Bobolin, budynek wczasowy „Mewa" - 350,00 zł;
3. Bobolin, budynek kuchni z kotłownią oraz stołówką- 100,00 zł.
4. Bobolin, teren na pole namiotowe - 150,00 zł.

§ 3
Wykonanie Zarządzenie powierza się Dyrektorowi GZUP Dąbki - Panu
Marcelemu Glaza.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


